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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/10/2022 hasta 31/12/2022

F.Operación Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo

30/12/2022 30/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.400,00 € Euro         604.467,52 € 

30/12/2022 30/12/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         603.067,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 560,00 € Euro         602.434,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         601.874,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 466,00 € Euro         601.394,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 332,00 € Euro         600.928,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.400,00 € Euro         600.596,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         599.196,52 € 

29/12/2022 29/12/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         598.563,52 € 

28/12/2022 28/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.650,00 € Euro         597.930,52 € 

28/12/2022 28/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.003,00 € Euro         596.280,52 € 

28/12/2022 28/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         595.277,52 € 

27/12/2022 27/12/2022 INGRESO MATRICULA                 460,00 € Euro         594.797,52 € 

27/12/2022 27/12/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         594.337,52 € 

27/12/2022 27/12/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         593.704,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA                 455,00 € Euro         593.204,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA                 960,00 € Euro         592.749,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         591.789,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.166,00 € Euro         590.789,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA                 616,00 € Euro         589.623,52 € 

23/12/2022 23/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.500,00 € Euro         589.007,52 € 

22/12/2022 22/12/2022 INGRESO MATRICULA                 750,00 € Euro         587.507,52 € 

22/12/2022 22/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.316,00 € Euro         586.757,52 € 

21/12/2022 21/12/2022 INGRESO MATRICULA                 960,00 € Euro         585.441,52 € 

21/12/2022 21/12/2022 INGRESO MATRICULA                 550,00 € Euro         584.481,52 € 

21/12/2022 21/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.900,00 € Euro         583.931,52 € 

20/12/2022 20/12/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         582.031,52 € 

20/12/2022 20/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.500,00 € Euro         581.398,52 € 

20/12/2022 20/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.033,00 € Euro         579.898,52 € 

20/12/2022 20/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         578.865,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.600,00 € Euro         578.385,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         576.785,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA              2.833,00 € Euro         576.305,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA                 616,00 € Euro         573.472,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         572.856,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA                 432,00 € Euro         572.376,52 € 

19/12/2022 19/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.033,00 € Euro         571.944,52 € 

16/12/2022 16/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         570.911,52 € 

16/12/2022 16/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.065,00 € Euro         570.431,52 € 

15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA                   10,00 € Euro         569.366,52 € 
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15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.655,00 € Euro         569.356,52 € 

15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA                 550,00 € Euro         567.701,52 € 

15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.100,00 € Euro         567.151,52 € 

15/12/2022 15/12/2022 INGRESO MATRICULA                 550,00 € Euro         566.051,52 € 

14/12/2022 14/12/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         565.501,52 € 

14/12/2022 14/12/2022 INGRESO MATRICULA                 460,00 € Euro         565.001,52 € 

14/12/2022 14/12/2022 INGRESO MATRICULA                 616,00 € Euro         564.541,52 € 

13/12/2022 13/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.100,00 € Euro         563.925,52 € 

13/12/2022 13/12/2022 INGRESO MATRICULA                 383,00 € Euro         562.825,52 € 

09/12/2022 09/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.200,00 € Euro         562.442,52 € 

09/12/2022 09/12/2022 INGRESO MATRICULA                 465,00 € Euro         561.242,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         560.777,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA                 534,00 € Euro         560.427,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         559.893,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA                 383,00 € Euro         558.893,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA                 383,00 € Euro         558.510,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         558.127,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA              2.033,00 € Euro         557.647,52 € 

07/12/2022 07/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.980,00 € Euro         555.614,52 € 

05/12/2022 05/12/2022 INGRESO MATRICULA                 960,00 € Euro         553.634,52 € 

05/12/2022 05/12/2022 INGRESO MATRICULA              1.163,00 € Euro         552.674,52 € 

05/12/2022 05/12/2022 INGRESO MATRICULA                 200,00 € Euro         551.511,52 € 

01/12/2022 01/12/2022 INGRESO MATRICULA                 465,00 € Euro         551.311,52 € 

01/12/2022 30/11/2022 COMISION -                 82,00 € Euro         550.846,52 € 

30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA                 960,00 € Euro         550.928,52 € 

30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.850,00 € Euro         549.968,52 € 

30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.850,00 € Euro         548.118,52 € 

30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA              6.700,00 € Euro         546.268,52 € 

30/11/2022 30/11/2022 INGRESO MATRICULA                 930,00 € Euro         539.568,52 € 

29/11/2022 29/11/2022 INGRESO MATRICULA                 960,00 € Euro         538.638,52 € 

29/11/2022 29/11/2022 INGRESO MATRICULA                 480,00 € Euro         537.678,52 € 

29/11/2022 29/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.250,00 € Euro         537.198,52 € 

28/11/2022 28/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         535.948,52 € 

28/11/2022 28/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.034,00 € Euro         533.948,52 € 

25/11/2022 25/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         532.914,52 € 

25/11/2022 25/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         532.564,52 € 

25/11/2022 25/11/2022 INGRESO MATRICULA                 750,00 € Euro         532.214,52 € 

24/11/2022 24/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         531.464,52 € 

24/11/2022 24/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         531.114,52 € 

24/11/2022 24/11/2022 INGRESO MATRICULA                 433,00 € Euro         529.814,52 € 

24/11/2022 24/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         529.381,52 € 

23/11/2022 23/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.250,00 € Euro         529.031,52 € 

23/11/2022 23/11/2022 INGRESO MATRICULA              3.000,00 € Euro         527.781,52 € 

23/11/2022 23/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         524.781,52 € 

22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         524.431,52 € 

22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA                 750,00 € Euro         524.081,52 € 

22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         523.331,52 € 

22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.193,00 € Euro         521.098,52 € 

22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA                 375,00 € Euro         518.905,52 € 
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22/11/2022 22/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         518.530,52 € 

21/11/2022 21/11/2022 INGRESO MATRICULA              6.300,00 € Euro         518.180,52 € 

21/11/2022 21/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         511.880,52 € 

21/11/2022 21/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         511.530,52 € 

21/11/2022 20/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.033,00 € Euro         511.180,52 € 

18/11/2022 18/11/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         509.147,52 € 

18/11/2022 18/11/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         508.497,52 € 

16/11/2022 16/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.213,00 € Euro         507.547,52 € 

15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA                 916,00 € Euro         505.334,52 € 

15/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         504.418,52 € 

15/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         502.185,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.973,00 € Euro         501.185,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.033,00 € Euro         499.212,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.033,00 € Euro         497.179,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         495.146,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         494.796,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         492.563,52 € 

14/11/2022 14/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.500,00 € Euro         491.263,52 € 

11/11/2022 11/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         488.763,52 € 

10/11/2022 10/11/2022 INGRESO MATRICULA                 433,00 € Euro         486.530,52 € 

09/11/2022 15/11/2022 INGRESO MATRICULA              6.678,76 € Euro         486.097,52 € 

09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.214,00 € Euro         479.418,76 € 

09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         477.204,76 € 

09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA -        500.000,00 € Euro         475.904,76 € 

09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.033,00 € Euro         975.904,76 € 

09/11/2022 09/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         973.871,76 € 

08/11/2022 08/11/2022 INGRESO MATRICULA                 833,00 € Euro         971.638,76 € 

08/11/2022 08/11/2022 INGRESO MATRICULA              5.000,00 € Euro         970.805,76 € 

08/11/2022 08/11/2022 INGRESO MATRICULA                 610,00 € Euro         965.805,76 € 

08/11/2022 08/11/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         965.195,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA                 700,00 € Euro         964.695,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA                 995,00 € Euro         963.995,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.750,00 € Euro         963.000,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.013,00 € Euro         960.250,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.750,00 € Euro         958.237,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.750,00 € Euro         955.487,76 € 

07/11/2022 05/11/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         952.737,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         952.237,76 € 

07/11/2022 07/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         950.937,76 € 

04/11/2022 04/11/2022 INGRESO MATRICULA                 433,00 € Euro         949.937,76 € 

04/11/2022 04/11/2022 INGRESO MATRICULA              3.000,00 € Euro         949.504,76 € 

04/11/2022 04/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         946.504,76 € 

04/11/2022 04/11/2022 INGRESO MATRICULA                 305,00 € Euro         945.204,76 € 

04/11/2022 04/11/2022 INGRESO MATRICULA              6.000,00 € Euro         944.899,76 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         938.899,76 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.195,50 € Euro         937.599,76 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA                 305,00 € Euro         935.404,26 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         935.099,26 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         933.099,26 € 
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03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA                 465,00 € Euro         931.099,26 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA                 930,00 € Euro         930.634,26 € 

03/11/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         929.704,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         929.354,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA                 930,00 € Euro         927.354,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA                 930,00 € Euro         926.424,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA                 916,00 € Euro         925.494,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         924.578,26 € 

02/11/2022 01/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.300,00 € Euro         922.345,26 € 

02/11/2022 01/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         920.045,26 € 

02/11/2022 31/10/2022 COMISION -               114,50 € Euro         917.812,26 € 

02/11/2022 02/11/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         917.926,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         915.926,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         914.976,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.198,00 € Euro         912.976,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA                 666,00 € Euro         910.778,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         910.112,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.750,00 € Euro         907.879,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         905.129,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         903.129,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA            20.000,00 € Euro         902.779,76 € 

31/10/2022 31/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         882.779,76 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA                 475,00 € Euro         880.546,76 € 

28/10/2022 03/11/2022 INGRESO MATRICULA              6.742,33 € Euro         880.071,76 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA                 400,00 € Euro         873.329,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         872.929,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA                 600,00 € Euro         870.696,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA                 400,00 € Euro         870.096,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA              6.100,00 € Euro         869.696,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA                 700,00 € Euro         863.596,43 € 

28/10/2022 28/10/2022 INGRESO MATRICULA              6.000,00 € Euro         862.896,43 € 

27/10/2022 27/10/2022 INGRESO MATRICULA                 800,00 € Euro         856.896,43 € 

27/10/2022 27/10/2022 INGRESO MATRICULA                 666,00 € Euro         856.096,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 616,00 € Euro         855.430,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 170,00 € Euro         854.814,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 170,00 € Euro         854.644,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 495,00 € Euro         854.474,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 800,00 € Euro         853.979,43 € 

26/10/2022 26/10/2022 INGRESO MATRICULA                 400,00 € Euro         853.179,43 € 

25/10/2022 25/10/2022 INGRESO MATRICULA                 325,00 € Euro         852.779,43 € 

25/10/2022 25/10/2022 INGRESO MATRICULA                   85,00 € Euro         852.454,43 € 

25/10/2022 25/10/2022 INGRESO MATRICULA                 325,00 € Euro         852.369,43 € 

25/10/2022 25/10/2022 INGRESO MATRICULA                 375,00 € Euro         852.044,43 € 

24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA                 400,00 € Euro         851.669,43 € 

24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA                 666,00 € Euro         851.269,43 € 

24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA                   85,00 € Euro         850.603,43 € 

24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA                 666,00 € Euro         850.518,43 € 

24/10/2022 24/10/2022 INGRESO MATRICULA                 170,00 € Euro         849.852,43 € 

21/10/2022 21/10/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         849.682,43 € 
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20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 800,00 € Euro         849.049,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 375,00 € Euro         848.249,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 170,00 € Euro         847.874,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 200,00 € Euro         847.704,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 766,00 € Euro         847.504,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 375,00 € Euro         846.738,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 666,00 € Euro         846.363,43 € 

20/10/2022 20/10/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         845.697,43 € 

19/10/2022 19/10/2022 INGRESO MATRICULA                 733,00 € Euro         845.347,43 € 

19/10/2022 19/10/2022 INGRESO MATRICULA                   85,00 € Euro         844.614,43 € 

19/10/2022 19/10/2022 INGRESO MATRICULA                   85,00 € Euro         844.529,43 € 

19/10/2022 19/10/2022 INGRESO MATRICULA                 834,00 € Euro         844.444,43 € 

19/10/2022 19/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.200,00 € Euro         843.610,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA                 170,00 € Euro         841.410,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         841.240,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         840.590,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.000,00 € Euro         840.240,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         838.240,43 € 

18/10/2022 18/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.333,00 € Euro         837.720,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         836.387,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA                 275,00 € Euro         835.887,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.850,00 € Euro         835.612,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA                 510,00 € Euro         833.762,43 € 

17/10/2022 16/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.833,00 € Euro         833.252,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.100,00 € Euro         830.419,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA              4.000,00 € Euro         829.319,43 € 

17/10/2022 17/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.833,00 € Euro         825.319,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         822.486,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 600,00 € Euro         821.966,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.100,00 € Euro         821.366,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA              3.300,00 € Euro         820.266,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         816.966,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         816.446,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 980,00 € Euro         815.496,43 € 

14/10/2022 14/10/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         814.516,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA              3.300,00 € Euro         814.016,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 550,00 € Euro         810.716,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.233,00 € Euro         810.166,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         807.933,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         807.413,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         806.893,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.800,00 € Euro         806.373,43 € 

13/10/2022 12/10/2022 INGRESO MATRICULA              3.000,00 € Euro         804.573,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.033,00 € Euro         801.573,43 € 

13/10/2022 12/10/2022 INGRESO MATRICULA              6.300,00 € Euro         800.540,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 445,00 € Euro         794.240,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         793.795,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         793.275,43 € 

13/10/2022 13/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.100,00 € Euro         792.755,43 € 
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11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         791.655,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         790.655,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         789.705,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 600,00 € Euro         789.055,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 445,00 € Euro         788.455,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA              3.550,00 € Euro         788.010,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 445,00 € Euro         784.460,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 633,00 € Euro         784.015,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         783.382,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 600,00 € Euro         782.382,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         781.782,43 € 

11/10/2022 11/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.800,00 € Euro         781.262,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA                 520,00 € Euro         779.462,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.950,00 € Euro         778.942,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.500,00 € Euro         776.992,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         775.492,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.103,00 € Euro         774.542,43 € 

10/10/2022 10/10/2022 INGRESO MATRICULA                 890,00 € Euro         772.439,43 € 

07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.950,00 € Euro         771.549,43 € 

07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.250,00 € Euro         769.599,43 € 

07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA                 418,00 € Euro         767.349,43 € 

07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA                 890,00 € Euro         766.931,43 € 

07/10/2022 07/10/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         766.041,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         765.541,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         764.891,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA                 800,00 € Euro         764.391,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         763.591,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         763.241,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         762.241,43 € 

06/10/2022 06/10/2022 INGRESO MATRICULA                 475,00 € Euro         761.241,43 € 

05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.100,00 € Euro         760.766,43 € 

05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA                 445,00 € Euro         758.666,43 € 

05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA              3.000,00 € Euro         758.221,43 € 

05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA                 497,00 € Euro         755.221,43 € 

05/10/2022 05/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         754.724,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 325,00 € Euro         753.774,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 750,00 € Euro         753.449,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 995,00 € Euro         752.699,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 500,00 € Euro         751.704,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.250,00 € Euro         751.204,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.988,00 € Euro         748.954,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 950,00 € Euro         746.966,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.250,00 € Euro         746.016,43 € 

04/10/2022 04/10/2022 INGRESO MATRICULA                 875,00 € Euro         744.766,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.300,00 € Euro         743.891,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 350,00 € Euro         742.591,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.100,00 € Euro         742.241,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         740.141,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         739.491,43 € 
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03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.100,00 € Euro         738.841,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              1.000,00 € Euro         736.741,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              6.300,00 € Euro         735.741,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA              2.065,00 € Euro         729.441,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 630,00 € Euro         727.376,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 400,00 € Euro         726.746,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 650,00 € Euro         726.346,43 € 

03/10/2022 30/09/2022 COMISION -               160,75 € Euro         725.696,43 € 

03/10/2022 03/10/2022 INGRESO MATRICULA                 435,60 € Euro         725.857,18 € 
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